INDICAÇÃO

“Solicito ao Poder Executivo providencias
junto ao setor competente para que seja
f e i t a  a  a d e q u a ç ã o  d a s  v a g a s  d e
estacionamento, em frente ao cemitério do
Centro da cidade".

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de São Sebastião, digne-se Sua Excelência intervir junto ao setor competente para que seja
feita a adequação das vagas de estacionamento, em frente ao cemitério do Centro da cidade.

          JUSTIFICATIVA: a  solicitação se faz necessária devido a falta de vagas para que as pessoas
possam utilizar o estacionamento para acessar o cemitério,   assim pedimos a retirada de uma tronco de
árvore que está no meio das referidas vagas.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

25 de agosto de 2023.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360035003200350038003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 25/08/2023 18:26

Checksum: EB46F087F2653D192F9B709E55A0C8D4F545DC0D406567B0E680B10CC4036A4D

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003200350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.